## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or 25.02.2022. № 3&

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 28.05.2021 года № 109 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Татарска Новосибирской области»

В целях новышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению города Татарска, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 25.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановления администрации города Татарска от 02.12.2011г. № 217 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня муниципальных услуг города Татарска»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести раздел 7 с пунктом 54 в приложение 1 «Перечень муницинальных услуг, предоставляемых администрацией города Татарска Новосибирской области», утвержденных постановлением администрации города Татарска Новосибирской области от 28.05.2021 года № 109 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Татарска Новосибирской области», согласно приложению.

- 2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить опубликование данного постановления в установленном порядке, и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Татарска Л.Л. Кузнецову.

Глава города Татарска Новосибирской области



А.В.Сиволаценко

Кузненова Л.Л. 21-906

к постановлению администрации

города Татарска Новосибирской области

or 25.02.2022 № 38

## Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Татарска Новосибирской области

<i>N</i> <sub>2</sub> π/п	Код	Наименование услуги	Ответственный исполнитель	Нормативный правовой акт, регулирующий оказание услуги
7. Услуги в сфере налогообложения				
54*	7.1	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования администрацией города Татарека Новосибирской области о местных налогах и сборах	Отдел финансов, учета, отчетности и закупок	Гражданский колекс Российской Федерации; Налоговый кодекс Российской Федерации; Бюджетный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;